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Klemetsrud og Mortensrud menighetsråd 2019 
 

Innledning 
Ledelse: Bjørgulv K. Bjåen ble valgt som leder og Steinar Krey Voll som nestleder.  
Oslo kirkelige fellesråd: Kjell Karlsen er menighetens representant i KFIO, Steinar Krey Voll er 
vararepresentant.  
  
Klemetsrud og Mortensrud menighet ligger i bydel Søndre Nordstrand bydel, helt sør i Oslo, 
og omfatter Klemetsrud, Bjørndal, Mortensrud, Dal, Brenna og Bjørnerud.   
  
Menigheten har ett gudstjenestested, Mortensrud kirke. Klemetsrud kirke brukes ved 
spesielle anledninger, som allehelgensdag, lysmesse og julaften. I september startet 
menigheten opp med hverdagsgudstjenester i Bjørndal kirke hver siste torsdag i måneden.  
 
Klemetsrud og Mortensrud menighet har som mål å være en åpen og inkluderende 
menighet, og nå ut med det gode budskap om Jesus Kristus. 
 
Oppdrag 

Vårt oppdrag er å tilbe Gud, vitne om Jesus, skape felleskap preget av omsorg og varme, da 
bygger vi menighet.   
  
Vi trenger menigheten for: å få hjelp til å tro på Jesus å få hjelp til å leve og vokse som 
kristen at noen kan følge oss opp å ha et sted å kunne be sammen med andre  
  
Menigheten trenger oss for: at vi kan bruke nådegavene våre, noe av tiden vår, kreftene og 
ressursene for å fremme Guds rike i vår del av byen.  
 
Stab 

Staben i menigheten er lokalisert på menighetssenteret på Mortensrud, og har bestått av 
daglig leder, sokneprest, kapellan, diakon, trosopplæringsleder, 
barnekoordinator/menighetssekretær og to organister.  
  
Fra årsskiftet og fram til 1. september hadde vi en vikarløsning for daglig leder. Gunhild 
Spilling var daglig leder i 60 prosent og Robert Mynors var menighetsarbeider i en 40 
prosents stilling. 
Gunhild Spilling ble 1. september fast ansatt som daglig leder i en 100 prosents stilling.  
 
I mars var menighetens nye kapellan, Maarten Lindtjørn, på plass. Han ble ansatt i stillingen 
høsten 2018. 
 
I februar ble den faste stillingen som trosopplæringsleder lyst ut, men grunnet lang 
saksbehandling hos Kirkelig Fellesråd i Oslo (KFiO), ble ikke ny leder ansatt før nærmere 
sommeren. 1. august var Ingvild Aatlo på plass som fast ansatt trosopplæringsleder. Mirjam 
Omdal var vikar i stillingen fra årsskiftet og fram til april. 
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Menighetssekretær og barnekoordinator Wenche Bråthen gikk fra 1. oktober ned i stilling, 
fra 76 til 51 prosent. Nedtaket skjedde i stillingen som barnekoordinator.   
 
Menigheten har mange frivillige medarbeidere som tar ansvar for et bredt spekter av 
oppgaver, blant dem er barne- og ungdomsarbeid, gudstjenestene og ad hoc-
arrangementer.  
 
Økonomi 
Grunnet manglende leveranser av gode regnskapstjenester fra KFIO, har det vært krevende å 
få oversikt over menighetens økonomi. 
Etterslepet på bilagsrapportering for 2018 ble tatt igjen medio april, men menigheten fikk 
ikke levert et godkjent og revidert regnskap før i desember. 
Konsekvensene av dette er at menigheten har hatt en streng kostnadsstyring i 2019, for ikke 
å overforbruke midler. Men det har ikke vært mulig å utarbeide et budsjett for driftsåret 
2019.   
 
Møter 

Det er avholdt åtte menighetsrådsmøter i 2019 med forutgående åtte arbeidsutvalgsmøter.  
Det ble avholdt årsmøte med framlegging av regnskapene for 2016 og 2017, ikke 2018.   
 
Menighetsråds- og bispedømmerådsvalg 

8.-9. september ble det avholdt valg til menighetsråd og bispedømmeråd i likhet med alle 
andre sokn i landet. Det avgående menighetsrådet hadde vedtatt å gå ned fra 8 til 6 
representanter, samt 5 varamedlemmer i det nye rådet. Det sto 11 kandidater på listen til 
valget. Resultatet av valget sees i kolonnen under. Det ble avgitt til sammen 429 stemmer til 
valgene, inklusive forhåndsstemmer. Det tilsvarer vel 10 prosent av de stemmeberettigede. 
Det ble gjort en stor innsats av stab og frivillige for å gjennomføre valget. 
 
Aktiviteter 

Ut fra menighetens strategiplan ble det valgt ut fire satsningsområder for 2019: 

Barnearbeidet: Forsøksvis dra flere inn i arbeidet, trosopplæringsleder får hovedansvaret og 

trekkes inn i flere oppgaver med familiearbeid. 

Bjørndalssatsning: Menigheten skal drive et kirkelig arbeid på Bjørndal for å sikre at kirken er 

synlig i nærmiljøet, dette inkluderer rekruttering av frivillige som kan være med å dra 

arbeidet på Bjørndal. 

Bygge menigheten nedenfra: Forankre de aktivitetene vi har i de som kommer. Gjennom 

hele året være åpne for å endre aktiviteter etter behov, ønsker og etterspørsel. Ingen 

aktiviteter skal legges ned forhastet, men vi skal stille kritiske spørsmål til det vi gjør, og få 

inn andres meninger på det vi gjør. Herunder ligger frivillighet – noe som innebærer vi i 

økende grad forsøker å dra frivillige inn i menighetens arbeid, og dermed bygge mer av 

arbeidet på frivillighet.  

Bønn: Se på hvordan bønnearbeidet er organisert og om vi skal satse på to bønnesamlinger i 

stedet for tre, samt utarbeide gunstige tidspunkt for bønnesamlingene.  

Menighetsrådet evaluerte de utvalgte områdene: 
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Barnearbeidet: Vi gjør forsøk på å trekke inn flere ungdomsledere og voksne over 

småbarnsfasen som medarbeidere. Vi trenger et arbeid blant barn over «Knøttesang-

alderen» etter at Bjørnebær-klubben er lagt ned. Det er behov for et tilbud til barn som ikke 

synger i kor. 

Bjørndalssatsning: Hverdagsgudstjenesten fungerer godt. Utfra den kan det vokse noe nytt. 

Når noe legges ned (som er riktig), bør vi lete etter nye ting som vi tror kan fungere. Det er 

viktig å ikke bruker tid på aktiviteter som ikke er bærekraftige. Det er bra at diakonen er til 

stede i Bjørndal kirke annenhver tirsdag. 

Bygge menighet nedenfra: Det er behov for en felles plattform hvor man får informasjonen 

fra. Vi har dessverre ikke fått på plass en person i staben som kan være frivillighets-

koordinator. Det er naturlig at dette ansvaret ligger hos daglig leder. Det bør være en 

gudstjeneste i halvåret som har fokus på frivillighet. 

Bønn: Bønnebrevet bør spres bedre. Det bør sendes til husfellesskapene og legges ut på 
hjemmesiden.  
 
Annet  
Menighetsweekenden gikk i februar til Noresund og Sole gjestegård, det ble et vellykket 
arrangement som spleiset menigheten ytterligere sammen.  
  
Menighetsrådet utarbeidet i 2017 en egen kommunikasjonsplan, og etablerte en ny åpen 
side på Facebook for fortløpende informasjon om aktivitetene i menigheten. Aktiviteten på 
FB-siden er høy og lesingen god; vi når ut med informasjon om det som skjer i menigheten.  
  
Menigheten deltok på sommerfestivalene på Bjørndal og Mortensrud.  
  
16.10. inviterte staben i menigheten til medarbeiderfest for alle ansatte og frivillige. Festen 
ble lagt til menighetssenteret på Mortensrud og hadde god oppslutning. Slike samlinger er 
viktige i arbeidet med å bygge menighet.  
  
28. november ble det gjennomført et vellykket julemarked på menighetssenteret på 
Mortensrud. Markedet er et viktig tiltak som skaper lokalt engasjement – og som sikrer gode 
inntekter. Det ga et overskudd på kr. 53.000 Menighetsrådet takker særlig Wenche Bråthen, 
Anne-May Tysland, Agnes Brudeli og Ulle Nevdal Johsen med flere for viktig innsats.  
  
Menighetsrådet har fortsatt prioritert formiddagsgudstjenestene gjennom året.  Til stor 
glede for mange barn driver en gruppe foreldre søndagsskole, slik at nå er det søndagsskole 
på alle gudstjenester i Mortensrud kirke med unntak av de søndagene det er 
familiegudstjeneste. Menighetsrådet takker spesielt foreldregruppa for viktig innsats.  
  
Menighetsrådet er takknemlige for alt frivillig arbeid som gjøres i menigheten vår, og vil 
spesielt trekke fram det positive barne- og ungdomsarbeidet, babysang og knøttesang - som 
ledes av diakon Berit Oftedal Rem, frivillighetskoordinator Wenche Braathen og 
trosopplæringsleder Ingvild Aatlo, HvilePuls og konfirmantarbeidet som ledes av Maarten 
Lindtjørn. Dette er svært viktige og positive aktiviteter.  
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Videre er seniortreffet et viktig møtepunkt for de eldre, og husfellesskapsgruppene er viktige 
arenaer for å møtes for å dele Guds Ord.  
 
Menighetsbladet Rudstikka kommer ut tre ganger i året, og bæres ut av et frivillig budkorps.  
Utleie  
Menigheten Jesus the Everliving Savior Ministries International avsluttet i desember 
leieforholdet i Mortensrud kirke.  
Menigheten Redeemed Christian Church of God leide Klemetsrud kirke fram til sommeren, 
men da overtok KFiO ansvaret for utleien da rådet overtok ansvaret for Klemetsrud kirke.  
  
Misjon  
Menigheten har to misjonsprosjekt:  
Faith Family Church (FFC) på Filippinene. FFC er en frimenighet som ikke har noen norsk 
misjonspartner. Det tas opp to ofringer per semester til FFC.  
Radio Dumka i India. Radiostasjonen eies av Northern Evangelical Lutheran Church, driver 
misjonsvirksomhet i et stort område og har et samarbeid med Normisjon. Dermed er 
radioen knyttet til menigheten gjennom SMM - Samarbeid menighet og misjon. Dette er et 
samarbeidsorgan mellom Den norske kirke og sju misjonsorganisasjoner, der Normisjon er 
en av de sju. Det tas opp to ofringer til Radio Dumka i halvåret.  
  
Takk  
Menighetsrådet er svært takknemlige for alle ansatte som menigheten vår er velsignet med.  
Vi ser fram til et nytt år med spennende oppgaver og utfordringer.  
  
Til slutt vil menighetsrådet takke alle som bidrar, og spesielt alle dere frivillige som vi er helt 
avhengige av.  
  
Menighetsrådet 2019 – fram til 1. november: 
Bjørgulv K Bjåen, leder  
Steinar Krey Voll, nestleder  
Faste representanter: Merete Askersrud, Anne-Marie Brenne, Christopher Andrew Dirdal, 
Kjell Karlsen, Berit Nyborg, Lars-Erik Nyborg. 
Varamedlemmer: Øyvind Stærk, Anja Alme Siebke, Eldbjørg Iren Johansen, Olga Karin 
Solberg, Anne-May Tysland, Tor Arne Sollien, Grethe Lund.  
Sokneprest: Trond Løberg  
Sekretær: Gunhild Spilling, daglig leder  
 
 

Menighetsrådet 2019: 

Prest: Menighetsråd: 

Sogneprest Trond Løberg 
 

Bjørgulv K Bjåen, leder 
Steinar Krey Voll, nestleder 
 
Faste representantene:  
Anita Tollefsen Øygard 
Lars-Erik Nyborg  
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Ragnhild Kjørkjel Knotten 
Sigrid Rege Gårdsvoll 
 
Varamedlemmer: 
Eilev Hegstad 
Olga Karin Solberg 
Stian Skarelven 
Synnøve Fosen 
Veronica Bush 
 
Sekretær: 
Gunhild Spilling, daglig leder 
Trond Løberg, fungerende daglig leder 

Ansatte 2019 i Klemetsrud og Mortensrud sokn 
 

Navn Stilling Arbeidsgiver Stillingsbrøk 

Trond Løberg Sokneprest Bispedømmerådet 100% 

Maarten Andreas 

Lindtjørn 
Kapellan Bispedømmerådet 100% fra 25.02.2019 

Svein-Erik Skibrek Prestevikar Bispedømmerådet 80% til 25.02.2019  

Berit Oftedal Rem Diakon 

Bispedømmerådet 

50%/ KfiO 30% / 

Menighetsrådet 20% 

80% til 30.11.2019 

100% fra 01.12.2019 

Mirjam Omdal 
Vikar for 

Trosopplæringsleder 
KfiO 60% til 30.04.2019 

Ingvild Kronstad Aatlo Trosopplæringsleder KfiO 80% fra 01.08.2019 

Gunhild Wethelund 

Spilling 
Daglig leder KfiO 

60% til 31.08.2019 

100% fra 01.09.2019 

Wenche Braathen Menighetssekretær KfiO/Menighetsrådet 
50% + 30% som 

barnekoordinator 

Hannah Carding 
Kantor, pianist for 

kirkekoret 
KfiO 65% til 30.09.2019 

Vladimir Puhalac Organist KfiO 35% til 31.07.2019  

Robert Mynors Menighetssekretær KfiO 
60% bortsett fra 

01.09-13.10.2019 

Mirjam Omdal Ungdomsarbeider Menighetsrådet 
23 t/mnd. til 28.02. 

2019 

Kåre Kristoffersen

  
Ungdomsarbeider Menighetsrådet 

23 t/mnd. fra 

01.03.2019 
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Merete Askersrud Utleie og orden Menighetsrådet 12 t/mnd. 

Eirik Egeberg-Jenssen Dirigent Kirkekoret Menighetsrådet 22 t/mnd. 

Margrete Kogstad Dirigent ungdomskor Menighetsrådet 
22 t/mnd. til 

28.02.2019 

Sverre Undheim Pianist ungdomskor Menighetsrådet 
Timebasert til 

28.02.2019 

Natalia Miles Dirigent Soul Children Menighetsrådet Fra 15.01.18 

Arild Strøm 
Bandleder/instruktør  

SC-band 
Menighetsrådet  Timebasert 

Line Austrud Hjelle Dirigent PreSoul Menighetsrådet 11 t/mnd.  

Markus Steinsland Pianist PreSoul Menighetsrådet Timebasert 

Inger Elisabeth Kuløy Leder Bjørnebærklubben Menighetsrådet 
3 t /mnd,  

Til nov. 2019 

Ester Eline Aabel 

Hansen 
Leder Bjørnebærklubben Menighetsrådet 

3.t/pr mnd 

Til nov.2019 

Robert Mynors Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

Johannes Nyborg Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

Malin Askersrud Kirketjener KfiO Søndagstjeneste 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger i 

Klemetsrud og Mortensrud menighet 
 

A. Gudstjenester 

2019 har det vært et nokså stabilt år i menigheten når det gjelder gudstjenester, kirkelige handlinger 

og i noen grad også kirkelig bemanning. Den største endringen var tilsettingen av kapellan Maarten 

Andreas Lindtjørn, som startet i sin nye tjeneste 25. februar og hadde innsettelsesgudstjeneste 3. 

mars. Menigheten er takknemlig for å ha han på plass og for den gode måten han har gått inn i 

oppgavene på. 

I perioden før Maarten Lindtjørn tiltrådde, var Svein-Erik Skibrek vikar i kapellanstillingen. Han 

kjenner forholdene i menigheten godt, var en viktig medarbeider og til stor hjelp i de månedene han 

gjorde tjeneste her. Sokneprest Trond Løberg tok konfirmantarbeidet i denne perioden.  

Det har vært flere endringer på kirkemusikkområdet. Fram til sommeren var Hannah Carding tilsatt i 

en 65-prosentsstilling som organist/kantor og Vladimir Puhalac i 35-prosentsstilling som organist. 

Som en konsekvens av at det ikke lenger skulle være gudstjenester i Klemetsrud og Bjørndal kirker, 

ble det endringer. Vladimir Puhalac gikk fra høsten av inn i et vikariat for organisten i 

Hauketo/Prinsdal menighet. I september ble Hannah Carding tilbudt full stilling i Lambertseter kirke, 
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som hun takket ja til og startet der i september. Dermed sto menigheten uten organist. Med 

sykemeldt daglig leder fra slutten av september, ble dette en krevende ekstrabelastning for 

fungerende daglig leder. Fra nyttår er Vladimir Puhalac tilbake i 60-prosentsstilling som organist i 

menigheten. 

Gunhild Wethelund Spilling ble tilsatt som fast daglig leder 1. september, etter å ha vært vikar i 

stillingen siden 2018. Etter kort tid ble daglig leder sykmeldt, og fra slutten av oktober ble sokneprest 

Trond Løberg frikjøpt i 20 prosent for å fungere som daglig leder. I tillegg har Robert Mynors det 

meste av året vært tilsatt i en 60-prosentsstilling for å ivareta praktiske oppgaver i daglig leders 

sykefravær.  

Det har 2019 vært en viss reduksjon i antall gudstjenester i soknet på søn- og helligdager fra 64 i 

2018 til 58 i fjoråret. Grunnen er at det i 2018 fortsatt var gudstjenester i Klemetsrud og Bjørndal 

kirke på våren. Antall gudstjenestedeltagere har vært litt oppadgående til et snitt på 92 deltagere per 

gang utenom konfirmasjonsgudstjenestene. Også antall nattverdgjester har økt fra 58 per 

gudstjeneste i 2018 til vel 70 i 2019.   

Menighetsrådet vedtok mot slutten av 2017 følgende visjon: «Klemetsrud og Mortensrud menighet - 

et levende fellesskap med Jesus i sentrum». Denne visjon ønsker vi skal prege gudstjenestelivet, slik 

at folk som kommer får oppleve gudstjenester som inspirerer og stryker troen og livet med Jesus 

Kristus. Responsen blant dem som deltar er i hovedsak positiv. Vi søker å ha gudstjenestene preget 

av kvalitet og variasjon liturgisk og musikalsk.  

Ordningen med gudstjenesteteam i Mortensrud kirke har fortsatt i 2019 og fungerer godt.  

Noen nye medarbeidere har kommet til. Ordningen gir forutsigbarhet for dem som er i team og er 

avlastende for staben. På tre av teamene er det en definert leder som holder kontakt med sitt team 

og fordeler tjenesteoppgavene. Hvert team består av 8-10 personer. Det er grunn til takknemlighet 

for de som tar utfordringen og gjør tjeneste i gudstjenestene. Det er en stor verdi at det er mer enn 

de lønnede medarbeiderne som er synlige og aktive i gudstjenestene. Dette uttrykker at Kristi kropp 

er i funksjon med forskjellige nådegaver og tjenester.  

Det er gledelig at det er søndagsskole alle søndager når det ikke er familiegudstjenester eller ferietid. 

Dette er ledet av en gruppe foreldre. Oppslutning av barn er økende. Dette har også ført til en stabil 

gruppe med unge familier på gudstjenestene.  

Fem søndager i året har vi fortsatt med felleskirkelige gudstjenester sammen med Frikirken og 

Bydelskirken. To av disse har vært i Mortensrud kirke, en i Klemetsrud kirke og to i Frikirken. Dette 

har opplevdes som festgudstjenester.  

Hver torsdag holder ungdommene sine egne gudstjenester «Hvilepuls» i Mortensrud (se egen 

årsmelding). 

Det er et mål at våre gudstjenester og andre samvær reflekterer det flerkulturelle miljø som preger 

befolkningen i soknet. Vi ønsker at flere innvandrere skal finne sin plass i menigheten og 

gudstjenestefellesskapet uten av vi mister noen av de som nå er aktive. Dette har vi ikke lykkes 

tilstrekkelig med, selv om det kommer en del med annen nasjonal bakgrunn. 
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Prestetjenesten på Kantarellen bo- og rehabiliteringssenter ivaretas av sokneprest Trond Løberg og 
sokneprest Silje Kivle Andreassen (Holmlia). De har gudstjenester, sjelesorg og samtaler, samt 
bisettelser (her sammen med de andre prestene i bydelen). I tillegg deltar de på tverrfaglige møter 
på hver sin halvdel av sykehjemmet. 
 
 

B. De kirkelige handlinger 

Antall døpte i 2018 var 19, pluss 12 i andre kirker (inkl. Østmarkskapellet med 3). Det er betydelig 

nedgang fra tidligere år og en trend vi ser også på landsplan. I 2017 var det 33 dåp i våre kirker og 11 

i andre, og i 2016 var det 32 i våre kirker og 8 i andre. Det gjenstår å se hvor mange prosent av fødte 

tilhørende den norske kirke som blir døpt. Dette er også interessante tall. 

Det var en liten nedgang i antall ungdommer som ble konfirmert i 2018: 41 mot 49 i 2017, 39 i 2016 

og 57 i 2015. Prosentvis er det deltagelsen høy i forhold til årskullet, men tallene svinger nettopp på 

bakgrunn av størrelsen på kullet.  

Antall vielser har økt fra 5 vielser utført i soknet i 2017 til 12 i 2018. I 2016 var ble også 12 par viet i 

vårt sokn. 

Det var en nedgang i antall gravferder av egne medlemmer til 32 i 2018. I 2017 var det 53 og i 2016 

var det 41 gravferder. Omlag halvparten av disse var knyttet til Kantarellen bo- og 

rehabiliteringssenter. I tillegg tar menighetens prester en del gravferder for andre menigheter i 

prostiet der antallet er mye høyere. 

 
B. Skole- og barnehagegudstjenester 

I Klemetsrud og Mortensrud menighet inviteres det til skole- og barnehagegudstjenester før jul. 

Barnekoordinatoren har hovedansvaret for julevandringer for barnehagene. I 2018 var det 9 

samlinger med en svak nedgang i antall barn i forhold til året før.  

Kapellanen (vikar) hadde i 2018 ansvar for julegudstjenestene for Bjørndal, Seterbråten og 

Klemetsrud skoler. Soknepresten hadde ansvar for julegudstjenestene for Mortensrud og Stenbråten 

skoler og for Lofsrud ungdomsskole. Det er gledelig at alle skolene ønsker julegudstjeneste og at 

samarbeidet med skolene er godt. Det var en nedgang i antall barn i 2018 til 917 personer etter en 

rekordhøy deltagelse med 1234 i 2017.  

 

B. Geistlig betjening 

Gudstjenester og kirkelige handlinger i Klemetsrud og Mortensrud har i 2016 vært betjent av 

sokneprest, kapellan og vikarprest. Alexander Colstrup var i 100% stilling fra til 30. september 2018. 

Trond Løberg har vært i full stilling hele året. Svein-Erik Skibrek gikk inn i 80% vikariat som kapellan 

fra 1. oktober 2018. De siste 20% vikartjeneste for kapellanen, knyttet til ungdomsarbeidet, har gått 

til Mirjam Omdal (10%) og Kaare Christoffersen (10%) 
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Avslutningsvis er det grunn til å takke Gud og alle som har vært medarbeidere gjennom 2018 for alt 

som har bidradd til å styrke og bygge menigheten! 

Mortensrud 28.02.2019 

Trond Løberg 

Sokneprest  

 

DIAKONI 2019 

Diakon: Berit Merete Oftedal Rem 

Diakoniutvalg: Ulle Nævdal Johnson, Signe Helen Nyborg, Trygve Johannes Sævareid 

Diakoniutvalget hadde 3 møter i 2019 

Aktiviteter og deltakere: 

Kirkens Hyggestund på Kantarellen sykehjem 

Antall oppmøtte: ca.25-35 

Antall samlinger: 11 

Kirkens Hyggestund arrangeres en torsdag i måneden i samarbeid med Kantarellen sykehjem og 

musikkterapeut på sykehjemmet. Kantarellen dekker musikalsk innslag økonomisk, samt kaffe/kake 

til alle fremmøtte og oppvask etterpå. Diakon booker musikkinnslag og har kontakt med frivillige. 

Arrangementet er et samarbeid med diakonen i Holmlia, og diakonene bytter på å lede samlingen og 

å holde andakt. Oppgaven med å tilrettelegge praktisk og samtale med beboere, deler diakonene 

med de frivillige medarbeiderne. I 2019 har det vært mange frivillige som har bidratt, noe mer 

varierende oppmøte av beboere.    

 
Møteplassen: samarbeid med Mortensrud skole og Kantarellen sykehjem 

Antall oppmøtte: ca 8 elever hver gang 

Antall samlinger: 8 «Møteplassen», 1 på skolen 

Møteplassen er et skole-kirke-sykehjemsamarbeid, en dag per måned på Kantarellen sykehjem. Ca. 8 

elever fra 7.trinn på Mortensrud barneskole kommer hver gang. Diakon har hatt ansvaret for dagen i 

samarbeid med musikkterapeut og kulturleder ved sykehjemmet. Møteplassen er et tiltak som 

fokuserer på å skape gode møter mellom elever og beboere. Tiltaket gir blant annet økt læring om 

diakoni, sykehjem, demens og hvordan det er å bli gammel i Norge i dag. Etter tilbakemeldinger fra 

sykehjemmet sin side om mindre ressurser og antall eldre som får glede av dagen, har det blitt 

besluttet at Møteplassen skal avvikles i løpet av 2020.  
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På Mortensrud skole: Diakon møtte lærere og elever i forkant av oppstart med nye 7. klasser høsten 

2019. Her ble praktiske avtaler gjort med lærerne, opplegget presentert, og elevene forberedt på noe 

av det de skulle få lov til å være med på. Diakon og musikkterapeut hadde også et evalueringsmøte 

før sommeren om skolens erfaringer med å delta på denne dagen.  

 
Gudstjenester Kantarellen sykehjem 

Antall oppmøtte:25-45 

Antall samlinger: 11 

Sogneprestene i Klemetsrud og Mortensrud menighet og Holmlia menighet, deler på ansvaret for 

gudstjenestene i kapellet på Kantarellen sykehjem ca. en torsdag i måneden. Diakon har ansvar for 

annonsering og oppfølging av frivillige medarbeidere, samt deltakelse under gudstjeneste og 

oppfølging av beboere som kommer på gudstjeneste. Antall oppmøtte har vært noe mer varierende. 

Det er godt med frivillige som bidrar både før og etter gudstjenestene, de er tilknyttet Hauketo og 

Prinsdal menighet og Klemetsrud og Mortensrud menighet.  

 
Seniortreff 

Antall oppmøtte: ca 15-25 stykk 

Antall samlinger: 8 + 1 dagstur 

Seniortreff arrangeres første torsdagen i måneden, enten på menighetshuset eller i kirken. En gruppe 

med frivillige er med å planlegge treffene og finner i samarbeid med diakon program og sanger, samt 

hjelper til praktisk under seniortreffene. Diakon leder samlingen og holder andakt, samt booker 

program. Det ble blant annet arrangert juletrefest, julegrøtfest før jul og tur i juni til Østfold og Hans 

Nilsen Hauges Minde med ca. 24 påmeldte. Det var også noen deltakere fra Frikirken med på turen. 

Diakon tilbyr skyss i forkant av treffene, tilbudet har blitt benyttet et par ganger i 2019.   

 
Babysang med lunch i Mortensrud kirke 

Antall registrerte medlemmer i 2019: 31 

Antall unike babyer med forelder som har vært innom: ca 70  

Antall samlinger: 30 

Babysang er en 30 min sangstund for foreldre og barn fra 0 – 1 år. Diakon og trosopplærer har 

ansvaret annenhver tirsdag for å lage lunch og for å lede sangstunden. Dette er en ordning som 

fungerer godt og det er viktig at det er flere som kan ha babysang hvis sykdom/kurs o.l. Det har vært 

et stabilt oppmøte på babysang i 2019 på ca 12 – 16 hver gang og deltakerne gir gode 

tilbakemeldinger på at de trives godt med å komme. Det er mange som vanligvis ikke går i kirken 

ellers som kommer på babysang. Det serveres lunch hver gang etter sangstunden og dette er 
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populært blant de oppmøtte. Babysang er et Acta-lag, dermed mottar vi både driftsstøtte fra Acta og 

Frifondmidler.  

Knøttesang og Familiemiddag i Bjørndal kirke 

Antall oppmøtte: 7 -18 

Antall samlinger: 15 

Knøttesang er en 30 min sangstund for barn med foreldre i alderen 1-5 år. Sangstunden består av 

navnesanger, bevegelsessanger, regler, lek og moro. I Bjørndal kirke blir det arrangert Knøttesang i 

like uker, mens det blir arrangert tilsvarende tilbud i Mortensrud kirke i ulike uker. Semesteravgiften 

for å være med er på kr 50,-, som også gir mulighet til å kunne gå på Knøttesang i Mortensrud kirke. 

Knøttesang er del av et Acta-lag, som innebærer at vi mottar driftsstøtte fra Acta og Frifondmidler.  

Mange av de som kommer på Knøttesang kommer også på Familiemiddagen som blir servert rett før 

Knøttesangen, mens en del kommer rett til sangstunden. Diakon leder sangstund og har ansvar for 

Familiemiddagen. Det har vært jevnt oppmøte på Knøttesangen i 2019. Før jul var det tradisjonen tro 

avslutning med julegrantenning utenfor kirken med juletregang. Her var det god oppslutning.  

Før hver Knøttesang samling i Bjørndal kirke er det mulighet til å kjøpe enkel og god middag for hele 

familien til kr 20,-. Diakon tar påmelding til middag og lager maten. Middagen serveres mellom 

kl.16.30 – 17.15, før Knøttesangen starter kl. 17.15. Familiene spiser sammen og har tid til å prate og 

bli kjent. Dette er et viktig samlingspunkt for å bli kjent med hverandre.  

Grønn menighet 

Klemetsrud og Mortensrud menighet er registrert som grønn menighet. Menighetsrådet, i samarbeid 

med staben, har valgt 25 punkter som de forplikter seg til å følge opp. Menigheten har en Grønn 

gruppe som består av Lars Eivind Lervåg, Tone Havaag, Teresa Beste og diakon (MR representant 

Steinar Krey Voll trakk seg ut fra gruppen mot slutten av 2019). Diakon sitter også i Grønn Menighets 

gruppe på prostinivå. I 2019 bidro Grønn gruppe ved friluftsgudstjenesten og feiring av Skaperverkets 

dag i mai, det ble arrangert Rusken aksjon i samarbeid med Søndre Nordstrand moskee, 

Høsttakkefest gudstjeneste og temakveld med besøk fra Fair Trade Norge og Fair&Square.  

Gudstjenester 

Diakon deltok på ca en gudstjeneste i måneden i 2019. Diakonens oppgaver under gudstjenestene 

varierte mellom forbeder, medliturg under nattverd, tekstleser og ansvar for gudstjenester med 

diakonalt innhold. Diakon hadde et særskilt ansvar for Friluftsgudstjenesten på Grønliåsen i mai, 

høsttakkefest, Allehelgens søndag og på Skjærtorsdag. En annen mer usynlig, men viktig oppgave er 

tilstedeværelsen under kirkekaffen. 

 
Sorggrupper 

Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppe tilbud. Sorggrupper starter opp om 

høsten og går over et år i prostiets menigheter. Det er også sorggruppe tilbud for studenter i Oslo. 

Åpen lunch for etterlatte i Søndre Aker prosti arrangeres hver måned i Nordstrand menighet. Utover 
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dette er det kontinuerlig sorggrupper i regi av Fransiskushjelpen som vi henviser til. Diakon er 

kontaktperson for sorggruppetilbudet i menigheten.  

Sjelesorg 

Antall sjelesorgssamtaler: 4 

Diakon har hatt noen få sjelesorgssamtaler i løpet av 2019. I tillegg har tidligere sogneprest, Svein-

Erik Skibrek, nåværende sogneprest og kapellan hatt sjelesorgssamtaler.  

 
Besøkstjeneste 

Noen av besøksrelasjonene frivillige har hatt har blitt avsluttet i løpet av 2019. Det er per dags dato 
svært få som er besøkere og som får besøk i organisert form. Diakon og prester har selv vært på en 
del besøk til eldre i menigheten som ønsker besøk og ved behov.  Diakon var innom en del av de 
eldre i menigheten med blomsterhilsen før jul. fremover må det jobbes med å informere om tilbudet 
og undersøke behovet for besøk i menigheten..   
 
Sjelesorg   Antall sjelesorgssamtaler: 6 
Både diakonvikar og diakon har hatt noen sjelesorgssamtaler i løpet av 2018. I tillegg har tidligere 
sogneprest, Svein-Erik Skibrek, nåværende sogneprest og kapellan hatt sjelesorgssamtaler.  
Sorggrupper 
Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppe tilbud. Sorggrupper starter opp om 
høsten og går over et år i prostiets menigheter. Det er også sorggruppe tilbud for studenter i Oslo. 
Åpen lunch for etterlatte i Søndre Aker prosti arrangeres hver måned i Nordstrand menighet. Utover 
dette er det kontinuerlig sorggrupper i regi av Fransiskushjelpen som vi henviser til. Diakon er 
kontaktperson for sorggruppetilbudet.  
 
Deltakelse i Dialogmøter 

Diakon møter i lokale dialogmøter og i Forum for dialog og samarbeid i bydel Søndre Nordstrand 

etter behov. Staben har snakket sammen om viktigheten av at diakon eller andre representanter fra 

kirken stiller på slike møter. Satsningsområder for det diakonale arbeidet vil fremover ha større fokus 

på engasjement i nærmiljøet og lokale utfordringer. 

 

Andre arrangementer: 

Medarbeiderfest 

Antall oppmøtte: ca. 90 

16.oktober ble det arrangert Medarbeiderfest for alle frivillige medarbeidere i menigheten i 

Mortensrud menighetssal. Diakon og stab har ansvar for arrangementet i samarbeid med 

Diakoniutvalget. Medarbeiderfesten består av god mat, tid til å prate ved bordene og festlige innslag. 

Festen arrangeres som et fellesskapsbyggende tiltak og for å takke og anerkjenne innsatsen til de 

frivillige medarbeiderne i menigheten og er et viktig samlingspunkt. Utfordring videre er å få med 

ungdommene på medarbeiderfesten.  
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Allehelgensdag 

Allehelgensdag er diakonens ansvar i samarbeid med en av prestene og diakoniutvalget. Diakon 

medvirket under Allehelgens gudstjenesten i Mortensrud kirke kl.11.00, hvor navn på avdøde i året 

som har gått ble lest opp. Etterlatte ble spesielt invitert. Mellom kl.14 – 17 var det «Åpen kirke» i 

Klemetsrud kirke, hvor diakon, prest og representanter fra diakoniutvalget var tilstede og hjalp til. Ca. 

35 personer var innom Åpen kirke og kirkestua, hvor det ble servert gratis kringle og kaffe. Det var en 

jevn strøm av mennesker på Klemetsrud kirkegård denne dagen.  

Klokken 19.00 var det Allehelgens konsert i Klemetsrud kirke ved sangsolist og pianist. Anne Marie 

Brenne samtalte med sogneprest om boken «Elsket og Savnet». Navn på avdøde i året som har gått 

ble også lest opp under konserten. Det var gratis inngang. Ca. 50 personer var tilstede. Det var 

nedgang i antall oppmøtte på konserten fra i fjor, da deltok kirkekoret.  

Menighetsweekend 

Antall deltakere: 52 

Menighetsweekend ble i 2019 arrangert på Sole gjestegård på Norefjell i februar. Menighetsturen ble 

planlagt av diakon og prest, i samarbeid med frivillige. Programmet på menighetsweekenden bestod 

av seminar, bibeltimer med eget opplegg for barna, kveldsbønn og gudstjeneste søndag. I tillegg var 

det lagt opp til flere sosiale samlinger, for å legge til rette for at folk ble kjent. Sole Gjestegård hadde 

flotte fasiliteter og gode muligheter for skigåing for de som ønsket det. Det var en økning i antall 

påmeldte fra året før.  

Fasteaksjonen 

Diakon og diakoniutvalget deltok i samarbeid med kapellan i gjennomføringen av Fasteaksjonen. 

Diakon hadde fokus på markedsføring og praktisk hjelp under selve Fasteaksjonsdagen. Det var noe 

skuffende deltakelse fra menighetens medlemmer og en del konfirmanter som ikke møtte opp. Det 

innsamlede beløpet av mindre enn tidligere år.  

Avslutning 

Det diakonale arbeidet har vært stabilt gjennom 2019. Jeg vil trekke frem godt oppmøte av frivillige 

ved arrangementer på Kantarellen sykehjem, god oppslutning om Medarbeiderfesten og 

Menighetsturen, og en vellykket Rusken aksjon i samarbeid med moskeen som noe av det positive. 

Stabilt oppmøte på Knøttesang i Bjørndal kirke er også noe å være svært takknemlig over. Diakon vil 

takke alle frivillige medarbeidere som bidrar og legger til rette for gode møteplasser og 

arrangementer! 

 
 

Årsmelding ungdoms- og konfirmantarbeid 2019 

Puls er et ungdomsfellesskapet under Klemetsrud og Mortensrud menighet. Arbeidet er ledet av 

kapellan Maarten Lindtjørn og ungdomsarbeider Kaare Christoffersen.  
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Hovedsakelig er virksomheten lokalisert i Mortensrud kirke og menighetssenter.  Arbeidet er 

innmeldt som forening i Acta – barn og unge i Normisjon.  

Konfirmantarbeidet og undervisningen er lokalisert i Mortensrud menighetssenter og kirke. 

Hovedleder i konfirmantarbeidet var kapellan Maarten Lindtjørn. 

 

Større arrangemente 

 I 2019 ble det ikke tur til Impuls.  Dette var på grunn av for få påmeldte for å dekke 
bussreisen, og skyldes antageligvis også at dette skjedde i perioden der vi ventet på 
at den nye kapellanen skulle begynne. 

 

 På våren ble det arrangert en lederdag i Mortensrud kirke for å styrke fellesskap og 
forberede sommerens konfirmantleir.  
 

 På høsten ble det arrangert ledertur til Slora Gård (Sørmarkskapellet). Turen hadde 
god deltagelse, og målene om godt fellesskap, god forkynnelse og undervisning, lek 
og moro ble i all hovedsak nådd. Disse turene har vært gode inspirasjonskilder for 
ungdommene i menigheten.  

 

Faste aktiviteter 

Torsdagsgudstjenestene Hvilepuls har hatt en jevn deltagelse, og er en viktig del av mange 

ungdommers hverdag. Lett anslått har vi hatt et snitt på ca. 50 gudstjenestedeltagere på 39 

samlinger i løpet av året. Vi har feiret nattverd en gang per måned.  

De frivillige gruppene som organiserer praktisk arbeid rundt torsdagskveldene har vært i 

omstrukturering i 2019, men har nå igjen etablert seg med gode medarbeidere og gode rutiner. 

I 2019 har det vært en god gjeng som har tatt ansvar og deltatt i arbeidet. Ledermiddag og 

lederundervisning på starten av kvelden er faste og viktige møtesteder. I 2019 har vi blant annet 

brukt tiden til å lese, undervise og samtale oss gjennom Markusevangeliet. 

Også i år fikk konfirmantene tilbud om lederkurs etter endt konfirmasjonstid, og 13 av totalt 44 

konfirmanter deltok og gjennomførte kurset.  Det er svært gledelig at så mange ønsker å fortsette sin 

deltakelse i ungdomsfellesskapet vårt etter endt konfirmasjonstid. Majoriteten av disse ble også med 

på ledertur til Slora gård i november – en tur som samlet 37 unge lederspirer til lek og moro, 

undervisning og andakt, og godt fellesskap. 

Voksenledergruppen på 16 personer har hatt møter et par ganger i løpet av året, blant annet for å 

planlegge og evaluere, samt å dele tro og liv. 

 

Konfirmantarbeidet 

Våren 2019 var det konfirmantundervisning omtrent hver tredje onsdag og torsdag.  
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Menigheten hadde 44 konfirmanter totalt. 40 deltok på leir.  

Konfirmantleiren ble også i år arrangert på Kvitsund gymnas i Telemark. Med badeanlegg, gymsal, 

gode overnattingsfasiliteter og god mat dannet skolen en utmerket ramme om konfirmantleiren. 

Totalt 40 ledere var med på leiren, fra fjorårskonfirmanter til voksenledere og undervisere.  

Totalt i 2019 har cirka 120 tenårings- og voksenledere vært engasjert i noe av arbeidet, hvorav 

mange har vært registrerte medlemmer i Acta - Normisjon. På grunn av nye rutiner rundt innmelding 

i 2019 ble antallet betalende medlemmer lavere enn før, men dette vil vi snu i 2020. 

Vi er heldig som har mange ungdommer som engasjerer seg og ønsker å være med og være 

menighet blant tenåringer i vårt område.  

Maarten Lindtjørn,   Kapellan 

 

Barnekoordinator 2019  

1.oktober 2019 avsluttet jeg den menighetsfinansierte 25% stillingen som barnekoordinator. 

Trosopplæringeleder har nå overtatt de fleste oppgavene jeg har hatt. Men jeg har fortsatt med noen 

oppgaver i 5% stilling:   

Ansvar for Knøttesang 0-4 år i Mortensrud annenhver tirsdag, jeg er med på enkelte 

familiegudstjenester, påskevandringen, barnehagevandringene, en Soul Childrenøvelse i måneden og 

juletrefesten i Mortensrud. 

Jeg er med i Trosopplæringsutvalget, og med på noen av årssamlingene sammen med 

trosopplæringsleder. 

I perioden jan-okt  har jeg hatt planleggingsmøter med barneledere og fulgt opp korene og hatt 

hovedansvaret for Soul Children-koret og organiseringen av det. 

Jeg har hatt ansvar for juletrefesten og vært med på noen familiegudstjenester.  

Jeg hadde ansvar for «Påskevandring» og for 9 barnehagevandringer i kirken før jul, og jeg var med 

på trosopplærings-konferansen på Lillestrøm i høst. Jeg var også med å arrangere sommerkonserten 

med korene. 

Denne våren så jeg meg ikke i stand til å arrangerte «skole, kultur-og kirkevandring» for 6.klassene på 

Stenbråten og Mortensrud skoler.  

Det er et stort arrangement, og vi må diskutere om vi skal fortsette å arrangere dette. 

Knøttesang: Se egen årsmelding. 

Wenche Braathen, februar 2020 
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Trosopplæringen 2019 

TROSOPPLÆRINGSLEDER: Ingvild Kronstad Aatlo (80% fast stilling fra 1. august) 

TROSOPPLÆRINGSLEDER-VIKAR: Mirjam Omdal (1. jan. – 30. april) 

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET (TU): 

 Stian Skarelven 

 Ragnhild Knotten  

 Merete Askersrud 

 Wenche Braathen 

 Maarten Lindtjørn  

 Ingvild Kronstad Aatlo 

DÅPSUTVALGET: 

- Har ikke vært aktivt i 2019 

INNLEDNING 

Alt menighetens arbeid for barn og unge 0-18 år er en del av menighetens trosopplæring. 

Trosopplæringsleder har hovedansvaret for barne- og familiearbeidet fram til konfirmasjonsalder og 

kapellanen har hovedansvaret for konfirmasjons- og ungdomsarbeidet.  

Andre ansatte som er involvert i dette arbeidet er diakon, barnekoordinator, ungdomsarbeider, 

dirigenter og sogneprest.  

Trosopplæringen i menigheten har mange frivillige ledere som legger ned en stor innsats. Dette gjør 

at menigheten klarer å drive et omfattende og godt arbeid for barn, unge og familier.   

 

1. TU-MØTER:  

Det har blitt avholdt 3 møter i 2019.  

2. FASTE AKTIVITETER 

 

 Babysang: Se egen rapport 

 Knøttesang Bjørndal og Mortensrud: Se egen rapport 

 Soul Kids: Se egen rapport 

 Soul Children: Se egen rapport 

 Søndagsskolen: Se egen rapport 

 Familiegudstjenester: Se under gudstjenester 

 Hvilepuls og annet ungdomsarbeid: Se egen rapport 
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3. ÅRLIGE ARRANGEMENT FOR ULIKE ALDERSGRUPPER  

 
 4-årsbok: I oktober var det utdeling av 4-årsbøker. Lørdagen var det samling med 

postløp, bibelfortelling og boller. 10 barn koste seg i kirken. Alle kom tilbake på 

søndagen, og 14 barn fikk sin kirkebok på familiegudstjenesten da. Ytterligere 3 barn 

fikk kirkebok på Knøttesang tirsdagen etter. 

 
 6-årsbok: På våren var det utdeling av 6-årsbok og åtte 6-åringer ble med på 

familiegudstjeneste og fikk bok.  

 
 Påskevandring: Tirsdagen før påske samlet vi tradisjonen tro mange familier til 

påskevandring i Mortensrud kirke.  

 
 Høstsamling: I september inviterte vi 9- og 10-åringene til samling i kirken i 

forbindelse med høsttakkefest. 11 barn var med på samlingen i kirken på fredag. 

Halvparten var også med på høsttakkefesten på søndag.   

 
 Lys våken: Første søndag i advent arrangerte vi igjen Lys våken! Vi inviterte 2 årskull, 

11- og 12-åringene. 18 barn var med – de aller fleste var 11-åringer. Vi hadde med 18 

ledere fra hvilepuls-gjengen som gjorde en super innsats og sørget for at deltagerne 

hadde et ordentlig fint døgn i kirken. 

 
 Konfirmasjon: Se egen rapport 

 

 

4. TROSOPPLÆRINGSPLANEN: 

Høsten 2020 er det gått fire år siden trosopplæringsplanen ble godkjent og tatt i bruk. Den skal 

da revideres. TU med trosopplæringslederen i spissen, er allerede i gang med dette arbeidet. 

Mye i den nåværende planen er bra og skal videreføres, noe fungerer ikke så godt og skal ut, og i 

tillegg jobber vi med å få på plass noen nye aktiviteter og arrangement.  

 

Februar 2020, Ingvild Kronstad Aatlo 

 
Søndagsskolen 2019 
Oppmøte: Fremmøtet varierer fra 5-20 barn, med et snitt på ca 13 barn per samling. Målet er å være 

et tilbud for alle barn som kommer til kirken, dog er hovedvekten av barna fra 4-8 år. I 2019 var det 

18 betalende medlemmer og 70 ulike barn som var innom søndagsskolen i løpet av året.  

Opplegg: Barna er til stede under første del av gudstjenesten og går ut i samlet flokk etter dåpen evt. 

etter Gloria, mens søndagsskolesangen synges.  
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Vi har som i fjor vært to ledere hver gang og tatt utgangspunkt i Søndagsskolens opplegg ”Sprell 

Levende”. Det er utarbeidet en fast struktur på samlingene som fungerer for målgruppen, med tanke 

på tidsbruk og hva som fenger barna.  

Vi har abonnert på ”Barnas” som barna har fått med seg hjem.  

Hyppighet: Gjennom 2019 er det avholdt søndagsskole ved alle ordinære gudstjenester i Mortensrud 

kirke, med unntak av i skolens sommerferie og julehøytiden.  

Menighetsweekend: 1. -3. februar var søndagsskolen med på menighetsweekend til Sole gjestgård. 

Søndagsskoletur: Søndagsskolen arrangerte felles tur med overnatting i Østmarkskapellet 24. - 25. 

august. 14 barn og 10 voksne var med på turen. Denne turen er nå blitt en tradisjon som vi tar sikte 

på å arrangere hvert år i august/ september.  

SLUSH-kurs: SLUSH står for Sprell Levende unge søndagsskoleledere, og er et tilbud for jenter og 

gutter i 5. – 8. klasse. SLUSHerne følges opp av to ledere i søndagsskolegruppa, og i 2019 hadde de 

ansvaret for 5 søndagsskoler. Da møtes SLUSHere og ledere en ettermiddag i forkant av 

søndagsskolen hvor de spiser sammen, prater sammen, leker og planlegger den kommende 

søndagsskolen. På selve søndagsskolen er SLUSHerne aktive ledere og står i bresjen for det meste 

som skjer. Voksenlederne er aktivt tilstede og støtter der det trengs.  I 2019 hadde søndagsskolen 8 

SLUSH-barn som var med som ledere en eller flere søndager. 

SLUSH er populært for barna i målgruppen, og i 2020 tror vi antallet SLUSHere vil øke.  

Økonomi: Søndagsskolen mottar, gjennom Søndagsskolen Norge, støtte fra Oslo kommune og fra 

Frifond. Beløpet er basert på antall betalende barn. Pengene brukes til abonnement på Sprell 

Levende, innkjøp av formingsmateriell, blader, kort, klistremerker, leker med mer. 

Ledere: Søndagsskolens ledere gjennom 2019 har vært: Christopher Dirdal, Sigrid Rege Gårdsvoll, 

Teresa Beste, Anne Silje Voll, Kristi Barcus, Lars Eivind Lervåg og Rode Hegstad.  

Trosopplæringsleder Ingvild Kronstad Aalto har, siden hun startet 1. august, vært søndagsskolens 

kontaktperson i staben og hatt ansvaret for å koordinere søndagsskolens arbeid, samt være med som 

leder på SLUSH og noen søndagsskoler.  

Vi har gjennomført tre planleggingsmøter i løpet av året. 

 

Februar 2020, Ingvild Kronstad Aatlo 
 
 

Knøttesang 2019 

Knøttesang er for barn 0-5 år med foreldre. 

Mortensrud har annenhver tirsdag i ulike uker, kl. 17.15-18 

Bjørndal har annenhver uke i like uker, kl. 17.15-17.45 

Barnekoordinator har hatt ansvar for Mortensrudgruppen og diakonen har hatt ansvaret for 

Bjørndalgruppen. 
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Fra oktober har trosopplæringsleder vært med i Knøttesangen på Mortensrud. 

Fra høsten 2019 har vi delt opp denne store gruppen: 

Trosopplæringsleder har hatt lek og sang med 4-6-åringene i kjellersalen, og barnekoordinator har 

hatt 0-4 åringer med foreldre. Det ble veldig vellykket og de minste fikk mer ro rundt seg. 

Det har vært mellom 10-15 barn i 0-4 års gruppen, og 10-15 barn i gruppen 4-5 år. 

På Bjørndal har det kommet mellom 7-18 barn med foreldre. 

Det har vært tilbud om middag begge steder før samlingene, dette har vært veldig populært. 

Bjørndal: diakonen har ordnet alt, noen ganger i vår har det vært med en frivillig. 

Mortensrud: barnekoordinator har hatt ansvaret og hatt med seg tilsammen 4 frivillige. 

Trosopplæringsleder har fra oktober overtatt dette ansvaret. 

Knøttesang Mortensrud og Bjørndal er et lokallag i Acta – barn og unge i Normisjon og mottar 

gjennom dette kommunal støtte og frifondmidler etter antall betalende medlemmer.  

Knøttesang hadde 53 betalende medlemmer i 2019.  

Wenche Braathen, febr 2020 

Bjørnebærklubben 

Bjørnebærklubben gikk inn høsten 2019, da det ikke kom barn.  Det var få barn som var med på 

våren, 3-6 barn. Høsten 2019 ble det byttet klubbdag til mandager i håp om at det ville begynne 

flere. 

Møtetidtid var kl. 18-19.30  for barn i alder 5-10 år. Det var aktivitet, lek, sang, kveldsmat og 

lesestund med barnebibel. Det var et fint opplegg, og de som var med på våren var fornøyde. 

Ledere var: Esther Eline Hansen og Inger Elisabeth Kuløy.  

De ble lønnet av menigheten som klubbledere.  

Wenche Braathen, februar 2020. 

Mortensrud Soul Kids:  
 
Mortensrud Soul Kids er menighetens barnekor for barn fra 5-10 år. De øver i Mortensrud kirke 

annenhver tirsdag, i oddetallsuker. I 2019 hadde koret 30 medlemmer og gjennomførte 18 vanlige 

øvelser.  

Mange av korfamiliene er med på familiemiddag i kafeen i forkant av øvelsen.  

Årets høydepunkt i 2019 var korfesten i april. Da hadde Mortensrud Soul Kids invitert Superkidza fra 

Dissimilis til en dag med musikkglede, lek og fellesskap. Dagen ble avsluttet med en sterk og nydelig 

konsert i Mortensrud kirke med et stort publikum.   
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Utover dette var koret med på fire familiegudstjenester og hadde opptreden på Dissimilisfestivalen 

på Rådhusplassen, menighetens sommerkonsert, Mortensrud festivalen, menighetens julemarked og 

menighetens julekonsert.  

Dirigent/ korleder: Line Austrud-Hjelle  
Pianist: Markus Stensland.   
Foreldrekontakter: Åse Brenden (fram til sommeren 2019) og Anne Silje Voll.  
Menighetens barnekoordinator var korets kontaktperson inn mot menigheten i vårsemesteret. 

Denne oppgaven ble overtatt av trosopplæringslederen høsten 2019.  

Mortensrud Soul Kids er et lokallag i Acta – barn og unge i Normisjon og mottar gjennom dette 

kommunal støtte og frifondmidler etter antall betalende medlemmer.  

Februar 2020, Ingvild Kronstad Aatlo 

Mortensrud Soul Children: 

Mortensrud Soul Children er menighetens kor for barn 10-15 år og har øvelse annenhver tirsdag, i 

oddetallsuker, i Mortensrud kirke.  

Koret hadde 15 medlemmer i 2019. 

Øvelsen er fra kl.18.30-20.30, den starter med litt lek og aktivitet, fortsetter med sangøvelse og 

avsluttes med en liten samling og kveldsmat. 

I 2019 var det 18 vanlige øvelser, fire opptredener på gudstjeneste, sommerkonsert, opptreden på 

julemarked og julekonsert. På våren hadde koret en sosial dag/ kveld med Rush, pizza og film. På 

høsten var koret med på Soul Camp i Storsalen.  

I tillegg var en del av barna med på korfest i Mortensrud kirke og på Dissimilis-festivalen på 

Rådhusplassen, sammen med Mortensrud Soul Kids og Superkidza fra Dissimilis. 

Dirigent/ korleder: Natalia Miles  

Bandleder (vårsemesteret): Arild Strøm 

Styret: Oda Nilsen Akar, Ingvild Aatlo, Pernille Ryan Skaarer (kormedlem) og Maria Viken Rosvold 

(kormedlem).  

Foreldrekontakter: Oda Nilsen Akar og Åse Brenden (fra høsten 2019) 

Menighetens barnekoordinator var korets kontaktperson inn mot menigheten. Denne oppgaven ble 

overtatt av trosopplæringslederen høsten 2019.  

Mortensrud Soul Children er et lokallag i Acta – barn og unge i Normisjon og mottar gjennom dette 

kommunal støtte og frifondmidler etter antall betalende medlemmer.  

Februar 2020, Ingvild Kronstad Aatlo 
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Mortensrud Kirkekor 

Koret hadde ved utgangen av 2019, 22 medlemmer. Vi har øvelse hver tirsdag kl. 20:00 til 22.00. Eirik 

Egeberg-Jensen er fast dirigent i koret. Dessverre for oss fikk Hannah Carding, som vi har hatt et 

veldig godt samarbeid med, ny jobb i Lambertseter Kirke. Hun er savnet som vår dyktige pianist og 

vikardirigent. 

I 2019 har koret deltatt ved 6 gudstjenester i Mortensrud kirke inkludert 1. juledag og en 

adventskonsert i Klemetsrud kirke. Vi har også deltatt på sommerkonsert og julekonsert i 

Mortensrud kirke. Vi har deltatt sammen med flere kor på korkafe i Hauketo/Prinsdal kirke. Vi har 

arrangert konsert sammen med Gunnar Halle og Espen Eriksen. Tradisjonen tro har vi sunget på 

julegrantenningen i Mortensrudgrenda.  

Semesteret startet med nyttårsfest. Som i fjor hadde vi festen i kjelleren på menighetshuset. Første 

del av våren jobbet vi frem mot innsettingsgudstjeneste for vår nye prest Maarten Andreas Lindtjørn. 

Målet var å øve inn Amazing Grace (My Chains Are Gone). Det viste seg at dette ble litt for ambisiøst 

med den tiden vi hadde til rådighet, men Eirik både håper og tror at vi skal få til denne på sikt. 

Maarten ble ønsket velkommen med litt enklere repertoar som koret behersket godt. Det neste vi 

øvde til var korkafe i Hauketo/Prinsdal kirke. Her var bestillingen sanger på norsk. Vi var det eneste 

koret som utelukkende hadde et norsk repertoar. Vi syntes dette var et hyggelig arrangement, og det 

var inspirerende å høre på hverandres kor. På sommerkonserten brukte vi med stort hell sanger fra 

dette repertoaret. Vårsemesteret ble avsluttet med fest rett etter sommerkonserten. 

I høstsemesteret jobbet vi mot konserten vi skulle ha sammen med Gunnar Halle og Espen Eriksen. 

Eirik laget spilleliste til oss i Spotify, noe som var nyttig for å høre hvordan det vi øvet på skulle passe 

inn i helheten. Tittelen på konserten var "Håp om nåde" og inneholdt gamle salmer i en litt ny og 

jazzpreget art. Samarbeidet mellom oss Gunnar Halle og Espen Eriksen fungerte bra. Annonseringen 

av konserten kunne nok vært bedre. Planen var at vi skulle hatt en adventkonsert med Hannah 

Carding som drivkraft. Siden Hannah da ikke lenger jobbet hos oss, kunne hun ikke ta noe 

hovedansvar for et slikt arrangement. Konserten ble isteden korets konsert, der vi brukte egne 

krefter til både sang, spill og opplesing. Hannah stilte opp som pianist/organist på denne konserten, 

noe både publikum og vi satte stor pris på. Dette var et gratis arrangement. Det var flott å kunne få gi 

av vår egen sangglede til de oppmøtte. Også i år var bestillingen til julekonserten tradisjonelle 

julesanger, og vi fikk gjenbrukt noe gammelt og sang noe nytt. 

Styret har hatt 7 møter i 2019.  

På grunn av menighetens økonomi var det en stund usikkerhet rundt Eiriks ansettelse som vår 

dirigent. Heldigvis ordnet det seg før vi skulle starte opp igjen i 2020, til vår store glede og lettelse. 

Korets styre har i 2019 bestått av Ulle Nævdal Johnson (leder), Terje Wehus (kasserer), Bård 

Rutgerson (noteforvalter), Lotte Gulliksen (sekretær), Olga Solberg (innkjøpsansvarlig). 

Mortensrud, 25.02.2020 

Ulle Nævdal Johnson, Terje Wehus, Bård Rutgerson, Lotte Gulliksen, Olga Solberg 
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Sommerkonsert og Julekonsert 2019! 

Ansvarlig: Merete Askersrud 

Det var sommerkonsert den 4.6.19 med alle kor i menigheten. Vi leide inn Sverre Undheim med band 

som kjenner kirken og korene godt. Denne gangen fikk vi med oss lovsangstemaet fra hvilepuls til å 

utfylle ungdomsarbeidet. De stilte med eget band. 

Vi er to fra staben som stiller opp og organiserer, ellers frivillige fra barnekorene. Vi leier inn lydmann 

og en frivillig på lys og rigging. 

Godt oppmøte 120 stk og vellykket med allsang med lovsangstemaet fra hvilepuls.  

Julekonserten blir alltid avholdt andre søndag i advent, denne gang 8.12.19 og temaet var 

«Juleminner». 

Noe av bandet ble hentet fra hvilepuls med flere, dette fungerte godt.  

Vi har en stor øvelsesdag med pianist i forkant av konserten med alle korene. Vi prøver å ha noen 

sanger som vi øver inn i sammen, det er viktig å kunne samarbeid på tvers av korene. Det er en 

høytidsstemt konsert som vi alle gleder oss til. 

Dette er blitt en vellykket konsert hvor vi har økende med publikum fra år til år, 230 stk. 

2 fra staben bidrar og frivillige fra barnekorene. Vi leier inn lydmann og en frivillig på lys og rigging. 

Fredagen rigges scene, lys og pynting av kirken. Det gamle ungdomskoret kom og bidro til pynting. 

Alpha 

Alpha er et kurs i og om kristen tro - beregnet både på folk som er nysgjerrige på kristen tro og livets 
store spørsmål, men også på de som ønsker å friske opp troen med kunnskap, fellesskap og tjeneste i 
menigheten. 
 
Alpha 2019 var også dette året et samarbeid mellom Oslo Søndre frikirke og Klemetsrud og 
Mortensrud menighet og gikk over 10 kvelder i tiden 23.01 – 03.04. 2019. Kurset ble ledet av Trond 
Løberg, Tonje Eklund og Svein-Erik Skibrek. 
 
Kurset hadde 28 deltakere hvorav 10 hadde en eller annen form for lederansvar. 
En kurskveld har 3 elementer: Varmt måltid, undervisning og gruppesamtale og kurset koster 400 kr 
pr kursdeltaker. Alphaweekenden betales for seg. 
 
Alphaweekenden ble holdt på Strand leirsted i helgen 1. – 3. mars med 15 deltakere fra vårt 

Alphakurs og er et samarbeid med Oppsal menighet og Lillestrøm Normisjon. 

 
Som oppfølging av Alphakurset ble det holdt en temadag i kirken lørdag 11. mai om Den hellige Ånd, 
som samlet 150 deltakere. 
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Alpha viser seg å være et viktig redskap til å skape og å styrke tro, samtidig som det gir hjelp til å bli 

en del av fellesskapet i menigheten.  

Det er håp om å avholde et slikt kurs en gang i året. 

 
Mortensrud februar 2020 
 
Svein-Erik Skibrek 
 

 

Hverdagsretreat  
 
Hverdagsretreatene er til for å gi mulighet til å lytte til Guds ord i stillhet og bønn og med det gi 

impulser til å leve med Jesus i hverdagen. 

 

Det er holdt to hverdagsretreater i kirkerommet i 2019: 

- En fasteretreat over 4 mandagskvelder á to timer i tiden 4. mars – 1. april med 17 deltakere 

og medvandrere i snitt  

- og en adventsretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i dagene 13. november til 4. desember 

med 19 deltakere og medvandrere i snitt. 

 

Til samlingene gis mulighet for en kopp kaffe/te samt en kjeks i forkant, mens en retreatkveld 

innledes med inngangsbønn og salme, følges av litt undervisning, tid med meditasjon over dagens 

tekst (ca 40 minutter), tid til, for den som vil, å dele og lytte til tanker og opplevelser fra 

meditasjonen og avsluttende nattverd. 

 

Siste kvelden har blitt avsluttet med et kjærlighetsmåltid med måltid, tid til å dele og avsluttende 

nattverd rundt bordet i kafeen. 

 
Medvandrere til å lede opplegget har vært Erik Birkeland, Tore Sætre, Audun Halset, Ragnhild Øgaard 

og Svein-Erik Skibrek. 

 

Et flertall av deltakerne har vært med alle kveldene, uten at det er en nødvendighet. Det er håp om 

at hverdagsretreatene kan fortsette som en impuls til, alene og sammen med andre, å lytte til Guds 

ord i bønn som støtte til trosliv i hverdagen. 

 
Mortensrud februar 2020 
 
Svein-Erik Skibrek 

Rudstikka 

Redaktør: Trond Løberg 
Redaksjonen: Bjørgulv Bjåen, Ragnar Sjølie, Terje Wehus og Svein Staurung 
Layout: Svein Staurung 
Utgiver: Klemetsrud og Mortensrud sokn 
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Rudstikka er menighetsbladet for Klemetsrud og Mortensrud menighet. Det har kommet ut med 3 
nummer á 16 sider i 2019. Dette er et viktig informasjonsorgan og inntrykket er at det blir tatt godt 
imot og lest av mange som bor i soknet. Det har saker både til inspirasjon og oppbyggelse og om 
viktige ting som skjer i nærmiljøet. Bladet blir distribuert til de aller fleste husstander i soknet. Det 
har et opplag på 4000 eksemplarer. 
Redaksjonen har bestått av Trond Løberg (ansvarlig), Bjørgulv Bjåen, Ragnar Sjølie, Terje Wehus og 
Svein Staurung (layout). Et korps av frivillige fra menigheten deler ut Rudstikka i postkassene til dem 
som bor i soknet. Det har stort sett vært greit å skaffe bladombærere til de aller fleste av rutene. 

Givertjeneste 

Ansvarlig for informasjonsarbeidet: Bjørgulv Bjåen 
Registrering av gaveinntektene: Wenche Braathen og Gunhild Spilling 
 
Menighetens faste givere er svært viktige for at vi skal kunne opprettholde det gode arbeidet som 
gjøres, spesielt aktiviteter for barn og unge. Givertjenesten er med og bidrar til finansiering av 
driftskostnader for aktivitetene, til dirigenter for kor og til pianister for korene. Dersom man ser på 
listen over ansatte som er lønnet av menigheten, ser man at det er et stort antall personer som er 
involvert i menighetens arbeid. I tillegg til disse kommer et stort antall frivillige, som bidrar i et utall 
oppgaver.  
 
Aktivitetene i 2019 har i hovedsak vært informasjon på flere gudstjenester. Det har vært delt ut 
informasjonsark og informert på e-post.   
I 2019 fikk menigheten inn kr 268 420 fra de faste giverne. 
I 2018 var beløpet kr. 268 420. I 2017 var det kr. 213.520 og i 2016 kom det inn kr 191.840. 
Antall faste givere som bidro var 48 i 2019, 43 i 2018 og 36 i 2017. 
Det er grunn til takknemlighet for den giverviljen mange i menigheten viser.   

 

Utleie 

I 2019 var menighets salen i menighetshuset på Mortensrud utleid 67 ganger og kjellerstuen 

2 ganger, menighets salen på Klemetsrud én gang og Bjørndal kirke to ganger. Kirken har 

vært utleid 3 ganger, to konserter og en minnedag. Det har i utgangspunktet vært stengt for 

utleie i påsken og sommerferien, fra siste uken i juni til og med andre uken i august men det 

hat vært åpnet for noen unntak. Det har vært et stort etterspørsel på utleie lokalene våre og 

særlig menighets salen og vi har måttet avvise flere. 

Robert Mynors 04.03.20 


